
ВІДОМОСТІ  

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес  

за спеціальністю  075 Маркетинг 

Освітньо-професійна програма – Маркетинг   

№ 

з/п 

Найменування 

дисципліни 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Найменуван

ня посади; 

для 

сумісників 

місце 

основної 

роботи, 

посада 

Найменування закладу, 

який закінчив 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація за 

дипломом) 

Категорія, 

педагогічне 

звання 

(за наявності – 

науковий 

ступінь, вчене 

звання) 

Підвищення кваліфікації 

(найменування навчального 

закладу, вид документа, тема, 

дата видачі) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за внутрішнім сумісництвом) 

1. Іноземна мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Могиляста 

Світлана 

Миколаївна 

 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст, 

Миколаївський 

державний 

педагогічний інститут 

ім. 

В.Г.Бєлінського,1992 

рік, спеціальність 

«Історія з додатковою 

спеціальністю 

іноземна мова», 

кваліфікація вчителя 

історії та англійської 

мови 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

 педагогічне 

звання 

«вчитель-

методист»,  

кандидат 

психологічних 

наук 

“Переможні обрії освіти. 

Психологічна підтримка 

особистості в умовах 

війни”(Сертифікат №1897|22Д, 

3 год, 20.04.2022, Національна 

академія педагогічних наук 

України, ДЗВО”Університет 

менеджменту освіти”) 

«Педагогічний коучинг. 

Основні принципи комунікації 

і роботи з учнями та батьками» 

Equilibrium. Training and 

coaching center – 16 год.(2022). 

“Х Міжнародний фестиваль 

“Світ психології”. Іноваційні 

методи викладання: новітнє в 

європейській практиці” 



(Сертифікат №19-005-20 від 28 

травня 2020р., 12 год) 

“Елементи коучінгу в 

освіті”(30 грудня, 2020; 30 год, 

Програма підвищення 

кваліфікації педагогічних 

працівників закладів освіти, 

Інститут післядипломної 

педагогічної освіти) 

“Міні-МВА з управління 

проектами”(Сертифікат 

№000011, Київ, квітень-

травень 2018, Консорціум із 

удосконалення менеджмент-

освіти в Україні(СЕUМЕ), 

“Навчальні програми 

професійного зростання”) 

“Іntegration of Human Rights in 

Ukraine's School System”(Paris, 

France, September 5-25, 2017) 

"Teaching Excellence and 

Achievement Program"(The 

Bureau of Educational and 

Cultural Affairs, U.S. 

Department of State and 

implemented by. IREX, 

September 15,2015-November 2, 

2015) 

"Teaching and professional 

development ptogram conducted 

by Appalachian University, 

Boon, North Carolina"(2015) 



“Стажування за програмою 

PIE”( США, Мінесота) 

 

2. 

Економіка 

підприємства 

Зубко Катерина 

Юріївна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст 

Харківська державна 

академія залізничного 

транспорту 2000 р. 

повна вища  освіта за 

спеціальністю– 

«Промислове і 

цивільне 

будівництво», 

кваліфікація – інженер 

будівельник   (спеціалі

ст). 

Сумський державний 

університет 2009 рр. – 

повна вища освіта 

спеціальність – 

«Економіка 

підприємства», 

кваліфікація –

економіст (освітньо- 

професійна програма 

перепідготовки 

спеціаліста). 

Кандидат 

економічних 

наук 

Тема: «Оцінка 

і 

прогнозування 

еколого-

економічних 

збитків 

впливу 

будівельної 

галузі на 

довкілля» 

спеціальність 

– 

08.00.06  екон

оміка 

природокорис

тування та 

охорони 

навколишньог

о середовища, 

номер 

диплома — 

ДК №039225. 

Виданий на 

підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії від 13 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації за 

програмами інноваційної 

педагогічної діяльності 15.01-

12.02.2019 року СумДУ; 

Свідоцтво ПК № 

05408289/1071-19 в обсязі 150 

годин ( 5 кредитів ЄКТС) 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СС № 

0048-20, «Основи біржової 

діяльності», від 06.04.2020р. в 

обсязі 60 годин ( 2 кредити 

ЄКТС) 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

05408289/0910-20, «Теорія і 

практика організації 

безперервної освіти», від 

27.05.2020 р. . в обсязі 30 годин 

( 1 кредит ЄКТС) 

Сертифікат 11.04.2021 виданий 

ТОВ «Едюкейшнал Ера» 

«#blend_IT: Опануємо змішане 

навчання» для викладачів, 

керівників та працівників 

адміністрації закладів  в обсязі 

90 годин ( 3 кредити ЄКТС) 

Мікро- та 

макроекономіка 

Логістика 

Планування 

виробничої та 

комерційної 

діяльності 



грудня 2016 

року. 

Навчання у межах ІV 

всеукраїнського вернісажу-

практикуму за темою 

«Підприємливість  і 

профорієнтація у 

функціонуванні сучасного 

закладу освіти», сертифікат 

632-4 ВП/2021 від 19 лютого 

2021 року в обсязі 7 годин 

(  0,23кредитів ЄКТС) 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП № 

05408289 / 0229 -22, “Microsoft 

Office Word & Excel для роботи 

та навчання”, від  07.02.2022р.в 

обсязі 30 годин (1 кредит 

ЄКТС) 

Сумський державний 

університет, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП № 

05408289 / 0386-23, 

«Інклюзивне навчання: 

особливості реалізації у 

закладах освіти», від 23.02.2023 

р. в обсязі 30 годин (1 кредит 

ЄКТС) 

Курси підвищення кваліфікації, 

листопад 2020, Чехія: 

“Multicriteria Decision Analysis” 

та “Statistical Methods” 

organized in the framework of the 

development project 



“Strengthening scientific 

capacities and cooperation of 

Ukrainian  universities n 

AriSciences”, 2 дні 

3. 

  

Менеджмент Коптюх Оксана 

Миколаївна 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Спеціаліст (диплом з 

відзнакою) 

Національний 

педагогічний 

університет імені 

М.П.Драгоманова, 

2005 рік, 

Спеціальність 

“Українська мова та 

література”, 

кваліфікація: Вчитель 

української мови і 

літератури та 

зарубіжної літератури. 

Бакалавр (диплом з 

відзнакою) 

Київський 

професійно-

педагогічний коледж 

імені Антона 

Макаренка,      2005 

рік, 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації Тема: 

Професійно-орієнтований курс 

для вчителів світової 

літератури, 216 годин. 

20.02.2015; 

Вищий навчальний заклад 

Укоопспілки “Полтавський 

університет економіки і 

торгівлі”, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації Тема: 

Тренінгові технології в 

навчанні, 150 годин, 29.12.2018; 

Сертифікат Equilibrium 

Курс “Коучинг в сфері освіти”, 

32 години, 18.08.2020; 

Сертифікат Українського 

відкритого університету 

післядипломної освіти 

Маркетинг, в т.ч. 

КР 

Маркетингова 

товарна політика 

Міжнародний 

маркетинг 

Менеджмент 

персоналу 



Спеціальність 

“Економіка і 

підприємництво”, 

кваліфікація бакалавра 

економіки з 

маркетингу. 

 

Молодший спеціаліст 

(диплом з відзнакою) 

Київський 

професійно-

педагогічний коледж 

імені Антона 

Макаренка,      2004 

рік, 

Спеціальність 

“Комерційна 

діяльність”, 

кваліфікація: 

комерсант оптової та 

зовнішньої торгівлі. 

Курс “Технології та принципи 

дистанційного навчання: 

формування цифрових 

компетентностей педагога-

тьютора” 30 годин, 30.04.2020; 

Сертифікат ТОВ 

“ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”, 

онлайн-курс використання 

практичних інструментів “Бери 

й роби”, 20 годин, 12.09.2021; 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації  ВСЕОСВІТА 

Курс “Міжпредметні зв’язки на 

уроках зарубіжної літератури”, 

30 годин, 22.01.2021 

4. Українське 

ділове мовлення 
Барбара 

Наталія 

Вікторівна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти  

Сумський державний 

педагогічний інститут 

ім. А.М. Макаренка 

1996 рр. – повна  вища 

освіта за 

спеціальністю 

«Українська мова і 

література, російська 

Вища 

категорія, 

Кандидат 

філологічних 

наук 

Тема: «Мовні 

засоби 

вираження 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації за 

програмами інноваційної 

педагогічної діяльності 15.01-

12.02.2019 року СумДУ; 

Сумський державний 

університет, посвідчення  про 

Виробнича 

практика 

Управлінські 

рішення в 

підприємництві 

та торгівлі 



мова і література», 

кваліфікація учитель 

 

 

Інститут мовознавства 

імені О. О. Потебні 

НАН України – 

аспірантура. 

 

Спеціаліст, 

Конотопський 

інститут Сумського 

державного 

університету 

2017 рр. – повна   

вища освіта за 

спеціальністю 

«Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність», 

кваліфікація – 

управління та 

адміністрування 

 

української  

ментальності 

в сучасній  

російській 

пресі» 

спеціальність 

– російська 

мова, виданий 

на  підставі 

рішення 

президії 

Вищої 

атестаційної 

комісії 

України від 01 

липня 2010 

року 

(Рішенням 

спеціалізовано

ї вченої ради 

Інституту 

мовознавства 

імені О.О. 

Потебні НАН 

України) 

Доцент 

кафедри 

суспільно-

гуманітарних 

дисциплін 

Диплом 12ДЦ 

стажування  №2934 , «Історія 

української культури» 

«Українська мова за 

професійному спрямуванні, з 

12.02.2018 по 26.02.2018. в 

обсязі 60 годин (2 кредит 

ЄКТС) 

Свідоцтво ПК № 

05408289/1059-19 в обсязі 150 

годин ( 5 кредитів ЄКТС) 

Сумський державний 

університет, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

05408289/0901-20, «Теорія і 

практика організації 

безперервної освіти», від 

27.05.2020 р. . в обсязі 30 

годин ( 1 кредит ЄКТС) 

Сумський обласний центр 

післядипломної освіти, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації за спеціальністю 

вчитель(викладач) української 

мови і літератури ПК № 

02139771 24982-23, з 20 по 28 

квітня 2023 року  в обсязі 156 

годин ( 5,2 кредити ЄКТС) 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

№05408289/0357-23 у період з 

20.02.2023 до 23.02.2023 у 



№ 038470 від 

03 квітня 2014 

року, виданий 

на підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії від 03 

квітня 2014 р. 

Сумському державному 

університеті, "Інклюзивне 

навчання: особливості 

реалізації в закладах освіти" 

 

5. Бухгалтерський 

облік 

Петраковська 

Олена 

Володимирівна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Київський 

національний 

економічний 

університет, напрям 

підготовки “Економіка 

і 

підприємництво”,  ква

ліфікація бакалавра з 

обліку і аудиту, 

викладач економіки, 

30.06.2000 р. 

 

Київський 

національний 

економічний 

університет, 2001 р., 

спеціальність “Облік і 

аудит”, 

кваліфікація  магістра 

з обліку і аудиту в 

управлінні банками, 

30.12.2001 р. 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

бухгалтерськи

й облік, аналіз 

та аудит (за 

видами 

економічної 

діяльності), 

01.07.2010 р., 

Тема 

дисертації: 

«Облік, аналіз 

і аудит 

фінансових 

результатів 

діяльності 

банку». 

Доцент 

кафедри 

бухгалтерсько

го обліку, 

29.09.2015 р. 

 

1. Національний центр обліку 

та аудиту. Підвищення 

кваліфікації за тематикою: 

“Міжнародні стандарти 

фінансової звітності”, 

“Трансформація фінансової 

звітності за стандартами 

МСФЗ”, “Визначення бізнесу 

клієнта, оцінка елементів 

системи внутрішнього 

контролю, розуміння роботи 

внутрішнього аудиту” 

(свідоцтво про підвищення 

кваліфікації: № 006 від 1 

березня 2012 р.). 

2. ДВНЗ “Київський 

національний економічний 

університет імені Вадима 

Гетьмана”. Підвищення 

кваліфікації в центрі 

післядипломної освіти за 

спеціальністю  “Облік і аудит” 

(cвідоцтво про підвищення 

кваліфікації 12 СПК 543146 від 

02 листопада 2012 р.). 

Фінанси 

Економічний 

аналіз 

Страхування 

Оподаткування 



3. ПАТ «Вищий навчальний 

заклад «Міжрегіональна 

Академія управління 

персоналом». Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК № 

00127522/005360-22. 

05.05.2022 – 27.06.2022 р. 210 

годин. 7 кредитів ЄКТС. 

Випускна робота на тему: 

«Особливості обліку поточних 

зобов’язань підприємства». 

4. Центральний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» за 

категорією «Науково-

педагогічні працівники 

(організатори дистанційного 

навчання на LSM Moodle)» 150 

год./5кр. Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

35830447/0133 -19 (25 січня 

2019 р.) 

6. Корпоративна 

айдентика та 

брендинг 

Конрад Тетяна 

Ігорівна 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр (з відзнакою), 

Східноукраїнський 

національний 

університет імені 

Володимира Даля 

2009 р. повна вища 

освіта, спеціальність 

«Організація 

перевезень і 

управління на 

Кандидат 

технічних 

наук, 

спеціальність 

01.05.03 – 

Математичне 

та програмне 

забезпечення 

обчислювальн

Департамент кіберполіції 

Національної поліції України, 

м. Київ, Україна 

Звіт зі стажування. 

26.03.18 – 24.04.18 

Тема: «Сучасні методи захисту 

інформації з метою 

запобігання та 

протидії  кіберзлочинності в 

Україні», В обсязі 90 год. 



транспорті 

(залізничний 

транспорт)», 

кваліфікація 

–  науковий 

співробітник в галузі 

залізничного 

транспорту AН    № 

37282181 

Бакалавр (з 

відзнакою),Східноукр

аїнський національний 

університет імені 

Володимира Даля 

2008 р. базова вища 

освіта за напрямом 

підготовки 

«Транспортні 

технології», 

кваліфікація бакалавр 

з транспортних 

технологій АН 

№ 35100725 

их машин  і 

систем. 

Тема 

дисертації: 

«Математична 

модель 

багатокритері

ального 

розподілу 

транспортних 

потоків для 

автоматизован

их систем 

мультимодаль

них 

транспортних 

мереж» 

Диплом ДК 

№061151  202

1р. 

Виданий 

Міністерством 

освіти і науки 

України на 

підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії 

Національного 

авіаційного 

університету 

 

 

ПВНЗ «Міжнародний науково-

технічний університет імені 

академіка Юрія Бугая», м. 

Київ, Україна 

Посвідчення. 

1.07.2019 р. 

Атестація щодо вільного 

володіння державною мовою. 

 

Instytut Nauk Technicznych 

Uniwersytet Pedagogiczny im. 

Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie. 

Certificate of completion. 

28.03.22 – 08.07.22 

Educational and Scientific 

Internship Program on 

«Engineering of Software 

Decision Support Systems 

(DSS)», 08.07.2022, 195 hours. 

 

Pedagogical University of 

Krakow, Department of Safety 

Engineering. 

Certificate of appreciation. 

Guest lecture on the topic 

“Software for countering threats 

in cyberspace” on November 14, 

2022. 

 

Scientific Cybersecurity 

Association of Ukraine, 



Certificate ID: АМ045 

Associate member, 25.11.2022. 

 

7. Законодавчі 

основи 

суспільних 

відносин 

Озеран Олексій 

Сергійович 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр, 

Національний 

технічний університет 

України “Київський 

політехнічний 

інститут імені Ігоря 

Сікорського”, 2017 

рік, спеціальність 

“Право”, ступінь 

вищої освіти Магістр, 

професійна 

кваліфікація: Юрист 

 

Бакалавр 

Національний 

технічний університет 

України “Київський 

політехнічний 

інститут”, 2016 рік, 

спеціальність “Право”, 

кваліфікація: ступінь 

вищої освіти Бакалавр, 

напрям підготовки: 

Правознавство 

 

Спеціаліст Свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю серії 

КВ № 001128, видане Радою 

адвокатів міста Києва від 

09.03.2021 року, підстава: 

рішення Ради адвокатів міста 

Києва від 22.02.2021 року № 

1855 

 

Вища школа адвокатури, 

сертифікат про підвищення 

кваліфікації за 2021 рік серії 

ВШ № 73018 від 23.12.2021 

року (згідно з Порядком 

підвищення кваліфікації 

адвокатів України) 

 

Вища школа адвокатури, 

сертифікат про підвищення 

кваліфікації за 2022 рік серії 

ВШ № 76834 від 04.05.2022 

року (згідно з Порядком 

підвищення кваліфікації 

адвокатів України) 

 

Вища школа адвокатури, 

сертифікат про підвищення 

кваліфікації за 2023 рік серії 

ВШ № 103373 від 02.10.2023 

року (згідно з Порядком 



підвищення кваліфікації 

адвокатів України) 

2. Особи, які працюють за зовнішнім сумісництвом 

8. Історія 

української 

державності та 

культури 

України 

Новак Дмитро 

Олександрович 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти; 

учитель 

ТОВ 

«ЦЕНТР 

ОСВІТИ 

ОПТІМА» 

Спеціаліст, 

Національний 

педагогічний 

університет імені М. 

П. Драгоманова 

2007  рік, 

спеціальність 

«Історія», кваліфікація 

вчителя історії і 

українознавства 

Диплом 

КВ№32130239, 

22 червня 2007 

 

Післядипломна освіта 

аспірант НПУ імені 

М.П. Драгоманова, 

Кафедра МВІСПД 

2007-2010 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, сертифікат 

№DN 21/22-w7R3vj5rHv 

“Використання проектних 

технологій у роботі педагога” 

6.12.2021 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, сертифікат 

№DN 21/22-EyqWArfAYv 

“Мотивація діяльності в освіті” 

6.12.2021 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, сертифікат 

№DN 21/22-gG7kDaGd57 

“Емоційний інтелект керівника 

закладу освіти” 

6.12.2021 

9. Основи охорони 

праці та безпеки 

життєдіяльності 

 

 

 

Погоріла 

Наталія 

Володимирівна 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти 

Магістр, 

Державний вищий 

навчальний заклад 

«Переяслав-

Хмельницький 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Спеціаліст 

 

Навчання в Державному 

вищому навчальному закладі 

«Переяслав-Хмельницький 

державний педагогічний 

університет імені Григорія 

Сковороди 

(2019 р.) 



Григорія Сковороди, 

2019 рік, спеціальність 

«Професійна освіта 

(Охорона праці)», 

Кваліфікація          

«Магістр з 

професійної освіти. 

Викладач ВНЗ з 

охорони праці, 

інспектор з охорони 

праці» 

10. Діловий етикет 

та соціальна 

відповідальність 

Шостаківська 

Надія 

Михайлівна 

 

Викладач 
закладу 

фахової 

передвищої 

освіти; 

Викладач, 

доцент 

кафедри 

інформацій

ної 

діяльності 

та 

соціальних 

наук 

Тернопільсь

кий 

національн

ий 

технічний 

університет 

імені Івана 

Пулюя. 

Спеціаліст,  Тернопіль

ська академія 

народного 

господарства, інститут 

післядипломної 

освіти, 1997 рік, 

спеціальність 

«Фінанси і кредит», 

кваліфікація 

спеціаліста - 

економіст. 

 

Центр довузівської 

післядипломної та 

магістерської освіти 

Тернопільська 

академія народного 

господарства , 2005 

рр. – повна    вища 

освіта за 

спеціальністю 

Кандидат 

педагогічних 

наук із 

спеціальності 

теорія і 

методика 

професійної 

освіти, 

доцент 

Стажування: 

З  20-27 of November, 2016, 

Praha, Czech Republic. 

Problems and perspectives in 

European education development. 

в обсязі 76 годин (3 кредити 

ЄКТС). 

Підвищення кваліфікації: 

з 21  жовтня  по  22 листопада 

2019 року проходила 

стажування на кафедрі 

соціальної педагогіки та 

соціальної роботи факультету 

педагогіки та психології ТНПУ 

ім. В. Гнатюка. Довідка від 25 

листопада 2019 року          № 

183-33. 

Опонування: 

10 лютого 2017 року опонувала 

дисертаційну роботу Михасюк 

Катерина Володимирівна на 

тему: «Формування 

Статистика 

Медіація та 

переговори 



 «Юрист», кваліфікація 

Юрист 

 

професійної компетентності 

майбутніх бухгалтерів у 

процесі навчально-виробничої 

практики в коледжах 

економічного профілю». 

13.00.04 - теорія і методика 

професійної освіти, на здобуття 

наукового ступеня кандидата 

педагогічних наук, у 

Національному університеті 

водного господарства та 

природокористування, Рівне. 

Курси підготовки: 

В 2018 році пройшла курс 

польської мови з рівнем знань 

В2 в Агенції іноземних мов 

«Inter» №86 10 липня 2018 

року і отримала сертифікат. 

11. Інформаційні 

системи і 

технології в 

маркетингу 

Талалаєв 

Володимир 

Опанасович 

 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти; 

 

Спеціаліст 

Полтавський 

університет економіки 

і торгівлі, 

спеціальність 

“Менеджмент 

організацій”,  

кваліфікація: 

менеджер-економіст, 

31.05.2011р. 

Кандидат 

технічних 

наук, 

Доцент, 

Заслужений 

працівник 

народної 

освіти України 

Центр тренінгових технологій 

навчального центру 

Полтавського університету 

економіки і торгівлі. 

 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації. 

Тема: Організація 

дистанційного навчання 

нормативних дисциплін з 

циклу професійної та 

практичної підготовки. 

30.10.2014р. 

Візуалізація 

інформації в 

маркетингу, в 

т.ч. КР 

Інтернет - 

маркетинг 

Навчальна 

практика з ІСТ в 

маркетинговій 

діяльності 



 

 

 

 

12. Основи 

здорового 

способу життя 

Лук'янов 

Геннадій 

В'ячеславович 

Викладач 

закладу 

фахової 

передвищої 

освіти; 

 

Спеціаліст, Донецький 

Державний інститут 

Здоров’я, фізичного 

виховання і спорту. 

1997р. Спеціальність 

“Фізичне виховання і 

спорт”, кваліфікація 

викладач фізичного 

виховання і спорту. 

Спеціаліст 1 

категорії, 

Заслужений 

тренер 

України 

Свідоцтво СПК - 

02135804/1272, 11.06.2016. 

Здоров’язберігаючі технології 

як засіб збереження здоров’я 

учнів в умовах інтернатного 

закладу. 

Свідоцтво 12СПВ 140010, 

09.03.2018. Захист Вітчизни, 

фізична культура. “Організація 

позакласної фізкультурно-

оздоровчої роботи з дітьми” 

Свідоцтво 

12СС02928433/049353-19. 

Центр підвищення кваліфікації 

та перепідготовки. 

Свідоцтво СПК 1372, 

05.05.2023, Харківська 

Державна академія фізичної 

культури, за програмою 

тренерів та викладачів 


